
UCHWAŁA Nr 328/Xllll/2013
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA
z dnia 22 maja 2013 roku

w sprawie: zmiany opisu glanic stałych okręgów wyborczych, utworzonych na podstawie
przepisów ustawy z dnia 16 lipca 1998 r' _ ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw.

Na podstawie ań. 92 ust. 'l ustawy z dnia 16 lipca 1gg8r. - ordynacja wyborcza do rad
gmin, rad powiatóW i sejmikóW województw (tj' Dz. U' z2010r' Nr 176, poz. 1190 z póz'
zm'), W związku z art' 16 ust. 3 ustavvy z dnia 5 stycznia 201 '1r. Przepisy wprowadzające
ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 , poz. 113 z późn. zm.) Rada Miejska Sierpca
uchwala co następuje:

s1
1' Dokonuje się zmiany opisu granic okręgów wyborczych, utworzonych na terenie miasta
Sierpca w 1998r. uchwałą Zarządu Miejskiego Nr 33/98 z dnia 21 sierpnia 1998r.
w sprawie okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych
w każdym okręgu wyborczym w wyborach do Rady Miejskiej w Sierpcu , zmienionych
uchwałą Nr 317lxLll2oo2 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 26 czeruca 2002r. W sprawie
ustalenia okręgóW wyborczych w wyborach do rad gmin w 2oo2 r. oraz uchwałą
Nr 373/XLlll/2010 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 30 czerwca 201Or. w sprawie zmiany opisu
granic stałych okręgów wyborczych' utwozonych na podstawie przepisów ustawy z dnia
16 lipca 1998r. _ ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików WojewódŹW
- poprzez dodanie do dotychczasowego okręgu Wyborczego Nr 4 nowych nazw ulic, tj.:

Konrada l Mazowieckiego , Św. Wojciecha, Dobrawy' Leszka Białego, Pzemysława ll,
Henryka Brodatego, Bolesława ll Śmiałego, Kazimieza ll Sprawiedliwego, Kazimierza
odnowiciela, Bolesława lll Krzywoustego, Władysława ll Wygnańca, Anny Piniarowicz,
Ks. Leona Pomaskiego.

s2.
Podział Miasta na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych
W każdym okręgu z uwzględnieniem zmian wprowadzonych W $ 1 niniejszej uchwały określa
załącznik nr 1 do uchwały.

s3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca.

s4.
Uchwała podlega pzekazaniu wojewodzie i komisarzowi wyborczemu.

s5
Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Ulzędowym WojewódŹwa Mazowieckiego olaz podaje
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia'
s6.



Uzasadnienie

Na podstawie ań' 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 201 1r. - Pzepisy
wprowadzające ustawę Kodeks wyborczy (Dz' U. Nr 21 , poz. 113 z póz. zm.) do
nowych, przedterminowych i uzupełniających wyboróW organów stanowiących
jednostek samorządu terytorialnego pzeprowadzanych w trakcie kadencji, stosuje
się przepisy dotychczasowe tj. ordynację wyborczą do rad gmin, powiatów
i sejmików województw (tj. Dz' U. z2010r. Nr 't76, poz' 1190 zpóz' zm.).

Zgodnie z ustawą ordynacja wyborcza do rad gmin, powiatów i sejmików
województw z dnia 16 lipca 1998r' (tj. Dz. U. z2010r' Nr 176, poz. 1190 zpóz. zm.)
głosowanie w wyborach do rad gmin pŻeprowadza się w stałych okręgach
wyborczych.
Niniejsza uchwała ma charakter porządkujący, uzupełnia opis granic stałych
okręgów wyborczych o nowopowstałe ulice wymienione w $ 1 uchwały'



Nr okręgu

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 328/XL|ll/2013
z dnia 22 maja 20 13r.

Liczba radnych
wybieranych

Granice okręgu w okręgu

Generała Andersa, Ańyleryjska, stefana Batorego, CzwartakÓw'
Dąbrowskiego' Władysława Jagiełły' Kazlmierza Wielkiego'
Ko}ątaja' KrÓlowej Jadwigi, KrÓIewska, KrÓtka, Księcia Witolda'
Emilii Plater, Poniatowskiego, Pułaskiego' Reymonta, Saperska,
Jana lll Sobieskiego, Ułańska, Warneńczyka, ZaWisZy Czarnego,
Dobrzańskiego' Armii Ludowe'|, Batalionów Chłopskich' Generała
Bema, cicha, Długosza, Dobra, Głowackiego, GÓrna, lnstalatorÓw,

Jasna' JaŚminowa, Kasztelańska, Kalinowa' Kilińskiego,
Kościuszki, Łagodna' Miła, ogrodowa' Podgórna, Pogodna, 5
PowstańcÓw, Rypińska, sielska, spacerowa, Wiejska, Włościańska'
Wróblewskiego, Ziemiańska, ZWiIki i Wigury, spokojna, Akacjowa,
Borkowska, Jaracza, Karłowicza, Konopnickie.j, Świętego
WawŻyńca, Matejki' Mickiewicza' słowackiego, Solskiego, Tuwima'
Krasińskiego, Norwida' Moniuszki, Płocka od nr 1do nr 30,

szpitalna, Wyspjańskiego, Baałobłocka, Piłsudskiego, Witosa'
Paderewskiego, Płocka od nr 31 do końca Płockiej, Leśna,
Sosnowa, Lipowa

Baezyńskiego' Bobrowa, Bojanowska' Łąkowa, Konstytucji 3 Maja,
skłodowskiej, Kruczkowskiego, 11 Listopada, Księcia Wacława'
Nałkowskiej, okĘei, Biskupa Floriana, Pl. Kard
Wyszyńskiego, PI.Chopina, Farna' Wojska Polskiego. Zeromskiego,
Prusa, Hallera, Benedyktyńska, Zielona' Narutowicza _ domy 4
jednorodzinne i bloki 23a, 23b, 23c, Malinowa, Poziomkowa,
Zaścianek, Jana Pawła ll - bloki: 24' 25,26,27,28,29,29A,31, 40,
42' Jana PaWła ll - bloki: 30, 32' 34' 36' 44, 46 oraz domy
jednorodzinne na ul. Jana Pawła od nr 30 do końca Jana PaWła ll,
Sucharskiego, WspÓlna, okulickiego' Polna.

WyŻwolenia, osiedlowa, Grota-Roweckiego, Słoneczna'
Piastowska od nr 1 do nr 72 po skonie parzystej i do nr 41 po

stronie nieparzyste.i, Fredry, Kasztanowa, Kopernika,
Kochanowskiego' Kwiatowa, Parkowa, Braci Tułodzieckich,
Tysiąclecia' Świętokrzyska, Browarna' Przemysłowa,
Broniewskiego, Dworcowa' Gałczyńskiego, Reja, sienkiewicza' 5
Armii Krajowe.j, Traugutta, Wiosny LudÓW, Mikołajczyka, Fr'
Kleeberga, Zachodnia, Jana Pawła ll - bloki od nr 2 do nr 18 oraz
domy jednorodzlnne od nr 1 do nr 15, Narutowicza - bloki od nr 3 do
nr 21c
Bolesława chrobrego' Władysława l-go Hermana, Kolejowa,
lgnacego Krasickiego' Mieszka l' Miłobędzka' Stefanii
Sempołowskiej' Władysława Sikorskiego, Smolna, Stanisława 1

staszica' Targowa' Piotra Ściegiennego, Piastowska od nr 74 po

stronie parzystej i od nr 43 po stronie nieparzystej do końca
Piastowskiei, Władysława Łokietka, Ziemowita,
Konrada l Mazowiecklego, Św' Wojciecha' Dobrawy, Leszka
Białego, Przemysława ll, Henryka Brodatego, Bolesława ll
Śmiałego, KazimieŻa ll Sprawiedliwego , Kazimierza odnowiciela,
Bolesława lll Krzywoustego, Władysława ll Wygnańca, Anny

WEEP
Piniarowicz, Ks. Leona Pomaskiego.

mgr Kaz


